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GERD LAUCK 
 
Kolmas natsionaalsotsialistide põlvkond on lapselapsi põlvkond, kes alates 1968. 
aastast kannab võitlust natside keelustamise vastu ja NSDAP taastamise eest. Ka 
see on juba välja toonud liidripersoonid ja meie UUSFRONTi kogukonnal on juba 
ammu korralik, toimiv ja diskreetne poliitiliste juhtide korpus. Siiski tundub, et on 
liiga vara selliseid juhte nimeliselt välja tuua ja esile tõsta kui näiteid 
natsionaalsotsialistliku juhtimise eeskujuks - seda peab ajalugu otsustama ühel 
päeval, kui tagantjärele on võimalik hinnata, kes on end püsivalt tõestanud juhi 
seltsimeheks katkematu lojaalsuse ja vaieldamatu suhtumise poolest.  
 
 Kuid meie uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku liikumise algusaegadest on kaks 
seltsimeest, kelle tähtsus meie partei ajaloos on juba kindlaks tehtud:  
 
 Me peame silmas Wolf-Dieter Eckartit, kes 1968. aastal oli esimene lapselaste 
põlvkonnast, kes võttis poliitilise võitluse üles juba poliitiliselt surnuks peetud 
natsionaalsotsialismi eest. Tõsi, Pg. Eckart ebaõnnestus poliitilise liidrina ja 
taandus suures osas 1970. aastate lõpus. Kuid talle jääb au, et ta alustas võitlust. 
 
Uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku juhi tegelik eeskuju on aga NSDAP 
ülesehitus- ja välisorganisatsiooni organisatsiooniline juht Gerd Lauck!  
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 Pg. Lauck, kes on USA kodanik, kuid peab end Amerikadeutscheriks - st 
sakslaseks, kes juhtumisi on sündinud Ameerikas -, liitus juba 18-aastaselt ühe 
esimese natsionaalsotsialistliku organisatsiooniga pärast Pika öö lõppu, NS-
Kampfgruppe Großdeutschland (NSKG). NSKG oli võitluslik põrandaalune 
organisatsioon, mille eesmärk oli relvastatud võimuletõrje. Nende jaoks 
moodustas 18-aastane Amerikadeutsche Lauck USAs välisorganisatsiooni. Kui 
NSKG 1973. aastal BRD-s täielikult likvideeriti, jäi alles ainult 
välisorganisatsioon, millest Pg. Lauck lõi sõjajärgse aja tegeliku 
natsionaalsotsialistliku võitlusorganisatsiooni:  
 
 Organisatsiooni ülesehitamine algas praktiliselt nullist. Noored seltsimehed, kes 
täna meie endiselt väikese, kuid toimiva ja edukalt töötava liikumisega liituvad, 
vaevalt suudavad ette kujutada, et tubli kümme aastat tagasi ei olnud 
põhimõtteliselt üldse midagi - ei mingit organisatsiooni, ei mingeid 
propagandavahendeid, ei mingit kontseptsiooni, lihtsalt mitte midagi: välja 
arvatud mõned fanaatilised noored natsionaalsotsialistid, kes julgesid asuda 
näiliselt lootusetu ülesande, natsionaalsotsialistliku partei ülesehitamise ja IV 
Reichi eest võitlemise kallale! 
 
Neist Gerd Lauck oli tõeline juht: milline kujutlusvõime, milline tahtejõud ja 
otsusekindlus oli vaja, et loobuda oma eraelust ja elukutsest liikumise nimel, mida 
polnud veel olemas ja mida ta ise suutis üles ehitada alles aastatepikkuse võitluse 
järel! Ta organiseeris esimesed trükivõimalused, lõi NS-KAMPFRUFi, sõjajärgse 
aja esimese avalikult natsionaalsotsialistliku ajalehe, mis ilmub regulaarselt 
tänaseni, ta töötas välja propagandistliku põrandaaluse liikumise kontseptsiooni, 
mis põhines rakustruktuuril, ta leidis rahastamisvõimalused - ja kujuteldamatult 
väikeste vahenditega sai võitlus hoo sisse ja leidis Saksamaal üha rohkem ja 
rohkem järgijaid.  
 
 Seejuures pidas Pg. Lauck järjekindlalt vastu kiusatusele, pidades silmas 
poliitilise infrastruktuuri puudumist, kuulutada end uueks juhiks või anda oma 
väike väeosa üle vastloodud NSDAP-na - mõlemad oleksid olnud meie suure 
mineviku karikatuurid! Pigem mõistis ta oma ülesannet kui tulevase partei 
teenimist. See distsipliin, partei ülimuslikkus, isegi kui seda veel ei ole jälle 
olemas, isikliku juhtimise edevuse ees, see loobumine isiklike järgijate 
värbamisest, põhimõte, et juht ja organisatsioon peavad end aktivistide silmis 
tõestama, peavad teenima nende usalduse, enne kui nad seda vastutasuks nõuda 
võivad - kõik see Pg. Lauck jõustas algavas liikumises. Kõik see sai meile 
eeskujuks pärast seda, kui me - NSDAP/AO-st välja astudes - lõime 
natsionaalsotsialistliku liikumise juriidilise haru ja astusime sellega otsustava 
sammu edasi võitluses partei asutamise eest. 
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Kuid me ei tohi kunagi unustada, kellele me võlgneme, et selle ülesehitustöö alus 
oli juba pandud, et tõelise natsionaalsotsialistliku juhtimise põhimõtted olid taas 
teadvustatud - me võlgneme selle Gerd Lauckile ja tema NSDAP/AO-le. Nende 
tähtsust meie töö jaoks ei saa ülehinnata - ilma Pg. Laucki võitluseta 1970. aastatel 
oleks esimene läbimurre 1980. aastatel olnud mõeldamatu. 
 
  Ja kuigi meie kogukond on aastaid domineerinud pealkirjades ja kasvanud 
natsionaalsotsialistliku liikumise juhtivaks jõuks, oleme alati olnud vaid üks, 
legaalne, haru ühtses, ühtses liikumises, mille teine, illegaalne haru on endiselt 
NSDAP/AO Pg. Laucki juhtimisel. Ka see osa meie liikumisest on viimastel 
aastatel teinud suuri edusamme, tal on tänapäeval märkimisväärsed tehnilised ja 
materiaalsed võimalused ja - nagu ka varem - on ta oma USAs asuva peakorteri 
kaudu juriidiliselt puutumatul positsioonil, mis on meile alati turvavõrk. Nagu me 
kõik, on ka Gerd Lauck natsionaalsotsialistliku juhina alles oma elu alguses ja 
lõpliku ajaloolise hinnangu andmiseks on veel liiga vara. Kuid tema esimese 
pooleteise aastakümne juhitöö saavutused ja tema tõelise juhi hoiak õigustab tema 
arvamist natsionaalsotsialismi suurte juhtide hulka, kes on meile kõigile eeskujuks 
ja innustuseks! 
 
Selles peatükis oleme õppinud mõistma natsionaalsotsialistlikku juhtimist suurte 
juhtide isiksuste näitel - ja seejuures oleme valinud välja need, kes väärivad kõige 
suuremat austust ja on meie jaoks tõelised eeskujud: Lisaks NSDAP kolmele 
ajaloolisele liidrile oli sõjajärgse natsionaalsotsialismi kolm kaasjuhti, üks igast 
natsionaalsotsialistlikust põlvkonnast, kes on veel tänapäevalgi elus.  
 
 Inimlikus mõttes võiksid kõik need seltsimehed, kes esindavad vaid väikest, kuigi 
kõige muljetavaldavamat osa natsionaalsotsialistlike juhtide massist, vaevalt olla 
erinevamad, kuid nad kõik tõestasid ja tõestavad oma elus natsionaalsotsialistliku 
juhtimise eetiliste põhimõtete kujundavat jõudu, hoolimata kõigist erinevustest 
nende ülesannetes ja nende võitluse ajaloolistes tingimustes ja eeldustes:  
 
 Nad kõik olid ja on eelkõige seltsimehed - nad olid ja on eliit, kuid eliit 
kogukonna jaoks. Nad ühendavad oma elus pingeid kiiruse moodustamise ja 
rahvusliku kogukonna idee vahel ja võimaldavad seega tõelist 
natsionaalsotsialistlikku juhtimist! 
 
 

UUS RINDEL 
 
Selleks, et olla võimeline täitma oma ülesannet Saksa rahva poliitilise esirinnas 
oleva organisatsioonina, peab natsionaalsotsialistlik partei saama nende inimeste 
orgaaniliseks kogukonnaks, kes realiseerivad oma elus ühe natsionaalsotsialistliku 
inimkontseptsiooni kolmest erinevast ilmingust - töölisuse, sõdurluse ja 
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juhatamise - eetilisi põhimõtteid. Ainult sellised inimesed on tõelised 
natsionaalsotsialistid ja väärivad seda, et saada ja jääda NSDAP partei liikmeks:  
 
 Partei vundamendi moodustavad töölised - s.t. mehed, kes oma koha pealt ja 
vastavalt oma kalduvustele ja võimetele töötavad vaimselt või füüsiliselt  
kogu oma jõuga rahvusliku kogukonna heaks vastavalt  
põhimõttele "ühine kasu enne omakasu" ja allutavad end sellega partei 
juhtimisnõudele.  
 
Rahvussotsialistliku ülestõusu eest peetava partei võitluse esirinnas on poliitilised 
sõdurid - võitlejad, kes on rahvussotsialistliku ordu rüütlitena valmis ohverdama ja 
julgema kõike, et teenida revolutsiooni: Neil, kes vanduvad haakristilipu peale, ei 
ole enam midagi, mis neile veel kuuluks!  
 
 Poliitilise kindralstaabi, natsionaalsotsialismi vaimse juhi korra moodustavad 
Poliitilised juhid - juhid, kes on tööliste ja võitlejatena näidanud võimet juhtida 
inimesi, juhtide isiksused, kes kasvavad tõeliseks völkiliseks eliidiks, kuid jäävad 
siiski alati Volksgenosseniks, parteikaaslasteks ja seltsimeesteks ega teeni kunagi 
isiklikke ambitsioone, vaid alati ainult erakonda ja seega meie püha ideed. 
 
Teise maailmasõja totaalne lüüasaamine ja sellele järgnenud NSDAP täielik 
hävitamine oli selle orgaanilise kogukonna hävitanud - natsionaalsotsialiste pidi 
sõjajärgsel perioodil alati olema, kuid nad ei moodustanud enam rahva poliitilist 
eesrindlikku organisatsiooni, sest partei ei eksisteerinud enam ja SRP 
keelustamisest saadik ei olnud tehtud katseid seda uuendada. Ilmselt arvati, et 
natsionaalsotsialistlikku parteid ei ole enam vaja, et natside keelust saab osavalt 
mööda hiilida ja Saksamaa vabaduse taastada teiste vahenditega ja taktikaliste 
trikkidega: Kuid kõik need pikad aastad on näidanud, et Saksa rahva tee vabaduse, 
ühtsuse ja iseseisvuse poole viib AINULT tema võimupoliitilise 
avangardiorganisatsiooni ümberkujundamise kaudu - natsionaalsotsialistlik partei 
on meie rahva elutahte kandja; ilma selleta aegub see tahe ja Saksamaa tardub oma 
allakäiku. Selles peaks meid nüüdseks olema veendunud nn "rahvusliku 
opositsiooni" traagiline ajalugu alates SRP keelustamisest, mis vaatamata 
ajutistele illusoorsetele õitsengutele ei ole midagi muud kui halastamatu allakäigu 
ja üha meeleheitlikuma kaitsmise ajalugu hävitavate jõudude vastu. 
 
Rahvussotsialistliku liikumise, uue põlvkonna taassünniga alates 1968. aastast on 
loodud eeldus, et minna uuesti rünnakule nende meid ümbritseva miinusmaailma 
jõudude vastu ja rünnata kurjust selle juurest! Ainult see võimaldab meie rahva 
ellujäämist ja õitsengut!  
 
Ja kulus veel aastaid, enne kui Saksamaa natsionaalsotsialistid mõistsid, et aate ja 
liikumise taassündist üksi ei piisa ja et uuest juhist ei saa oodata Saksa haiguse 
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imeparandajat. PARTEI peab uuesti tõusma, kui natsionaalsotsialismil on mingi 
võimalus end uuesti maksma panna. Pg. Laucki juhitud NSDAP/AO ajalooliseks 
teeneks jääb see, et ta seda tunnistas ja selle põhimõttena laialdaselt jõustas. Kuid 
NSDAP/AO põrandaalune rakkude struktuur pakkus küll kindlustunnet 
natsionaalsotsialismi elus hoida ja seda propagandistlikult propageerida, kuid 
mitte mingit reaalset ja ettearvatavat võimalust partei kui poliitilise üksuse 
tegelikuks taasasutamiseks, mis oleks võimeline tegutsema. 
 
Rahvussotsialistliku partei konkreetse taasasutamise teed näitas esimesena meie 
mõttekogukond, mille ma 8. mail 1977. aastal ellu kutsusin ja millest on sellest 
ajast alates saanud ajaloolise ja uue NSDAP tuumiku pärija. See kogukond on 
UUS RIND - natsionaalsotsialistliku partei särava taassünni poliitiline rinne. 
 
  Me oleme peaaegu üheksa aastat kestnud raske ja ohvriterohke võitlusega sellel 
rindel jõudnud kaugele: Partei asutamine, mis algul oli kauge ja peaaegu müütiline 
eesmärk, on nüüd üsna konkreetselt meie käeulatuses, ja see võib tegelikult juba 
täna teoks saada. 
 
Kuid me lükkame tagasi ennatliku katse partei uuesti asutamiseks - alles siis, kui 
Saksamaa organiseeritud natsionaalsotsialistid ülekaalukalt meie poliitilise 
juhtpositsiooni nõude ees kummardavad ja seda konkreetselt kinnitavad, ja kui 
meie kogukond on võidukalt läbinud nähtavad ja objektiivsed poliitilised 
läbimurdelahingud, on aeg seda taasasutamist, mis on juba täna võimalik, 
tegelikult ellu viia ja seega meie kunagine julge unistus teostada - vastloodud 
natsionaalsotsialistlik partei saab olema uuesti sündinud NSDAP ja selle partei 
seltsimehed teavad seda. Ta saab taas meie rahva elutahte kandjaks ja seega meie 
rahva esirinnas, ja rahva seltsimehed märkavad ja tunnistavad seda lõpuks. 
Seevastu on väheoluline, kas aeg-ajalt tuleb kasutada teisi nimesid ja 
maskeeringuid ning kas edasised taktikalised ja näilised kompromissid võivad 
osutuda vajalikuks. Oluline on vaim ja sellest täidetud organisatsioon, mis suudab 
seega oma ülesandega hakkama saada. 
 
See on natsionaalsotsialistliku ellusuhtumise vaim, natsionaalsotsialistlike tööliste, 
sõdurite ja juhtide eetiliste põhimõtete vaim, vaim, mis teeb partei taassünni 
tegelikkuseks. 
 
  Meie kogukond uuendas kõigepealt järjekindlalt poliitilise sõdurluse vaimu SA 
traditsioonides - sest selleks, et selle pika tee esimesed etapid edukalt läbida, vajas 
ta võitlejaid ja nende selget enesehinnangut. SA taassündi võib täna pidada 
täielikuks ja see läbis oma katsumuse hiilgavalt, kui ANS/NA 1983. aasta 
detsembris ja pärast seda keelustati. Sellest ajast alates on meie jõupingutused 
keskendunud toetavate liikmete värbamisele, luues sellega partei vundamendi, 
mida saab kindlustada ainult piisava ja kasvava arvu tavaliste parteikaaslaste abil. 
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Samal ajal on aga kogu selle töö ja kogu selle võitluse käigus esile kerkimas need 
seltsimehed, kes võivad tegutseda juhtidena erinevatel tasanditel. 
 
Meie juhtkorpus on sündinud võitluses ja igapäevatöös ning tõestab end seal 
päevast päeva. Ka siin loodi kõige väiksematest algusest peale ellujäämis- ja 
arenemisvõimeline tuumik, mis hoiab täna meie liikumise edasist saatust oma 
kätes. Selle juhtide korpuse ühtsusest ja ühtsusest sõltub, kas areng jätkub 
häirimatult või võivad tagasilöögid meid halvata ja tagasi heita varasematesse 
arenguetappidesse. Kuid isegi siis jääb tee selgeks ja seda järgitakse ikka ja jälle, 
kuni eesmärk on saavutatud. Me oleme näidanud eeskuju, et see tee on elujõuline 
ja paljulubav. Nüüdsest alates on alati seltsimehed, kes jätkavad seda teed ja 
jõuavad lõpuks eesmärgini. 
 
Lõpuks aga võidukas 
 
RAHVUSSOTSIALISTLIK REVOLUTSIOON! 
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